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Frra PARCOURS 3D MAZE Frra

' TIR SUR CIBLES 3D (20 cibles x 2) - MAZE du 29/08/2010 au 29/08/2010 -
Classement Officiel

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 BOURDIN CLEMENT ANDOUILLE 726566W MHBB 107 86 193

Nombre d'archers 1
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 MANDIN FABIEN VALLET 674289Y CHBB 267 230 497

Nombre d'archers 1
JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 CHENON ANTOINE MAZE 725497 JHBB 209 179 388

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 MOUTAULT DENIS MAZE 630593C SHBB 304 304 608

2 RANNOU FRANCOIS SAUMUR 740447) SHBB 236 300 536

3 PAPILLIER PASCAL MONTLOUIS-SUR-LOIRE  735525J SHBB 246 256 502

4 SAMULAK PASCAL VALLET 669696F SHBB 211 178 389

5 CHAMAILLARD PHILIPPE MAZE 421953V SHBB 193 195 388

Nombre d'archers 5

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 LESUEUR SYLVIE SAUMUR 638510H SFBB 236 292 528

2 RANNOU ANITA SAUMUR 670050R SFBB 240 232 472

3 SARGENTON CALLARD MAR MAZE 417020H SFBB 217 248 465

4 FRAPPIER SANDRINE MAZE 7180065 SFBB 89 121 210

Nombre d'archers 4

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 10+
1 MALASSINE DANIEL BELLEGARDE LA ROSE 432418V SVHBB 256 265 521

2 BOUCOURT MICHEL MAZE 691570G VHBB 254 235 489

3 BLANCHARD PIERRE CHOLET TAC 042743K SVHBB 201 208 409

4 PIETRAIN MICHEL BOULOIRE 628388F VHBB 184 209 393
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5 MARIS MARTIAL

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 PAPIN DAMIEN
2 MORON YANN
3 MACE JACKY

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 PAPILLIER CATHERINE
2 ASSELIN ISABELLE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 HOUBRON MONIQUE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 ADET YVES

2 LATIERRE PIERRE
3 CANTONI PIERRE
4 BARREAU GUY

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 DUPAR NATHALIE

2 PANNETIER CLAUDE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 SOREL YVES
ASSELIN CHRISTIAN
GERU FREDERIC
LESUEUR MICHEL
LECLERC JACQUES
PALFRAY ALAIN
ROULET DIDIER
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29/08/2010

BOULOIRE 655028M SVHBB
Club Licence Cat.
VALLET 460025C SHCO
POITIERS 466843N SHCO
VALLET 270287R SHCO
Club Licence Cat.
MONTLOUIS-SUR-LOIRE ~ 752985M SFCO
BELLEGARDE LA ROSE 3373428 SFCO
Club Licence Cat.
PIERRELATTE 759192J VFCO
Club Licence Cat.
LE MANS NATURE 427934W VHCO
PEILLAC 219233X VHCO
COUERON 434803M VHCO
LAVAL 236397D SVHCO
Club Licence Cat.
BOULOIRE 277378Y SFAD
VANNES 327891D SVFAD
Club Licence Cat.
VITRE 408520U VHAD
BELLEGARDE LA ROSE 325579R SHAD
SAUMUR 336909F VHAD
SAUMUR 626848G VHAD
BOULOIRE 236771K VHAD
ROCHEFORT EN YVELINE 318491L VHAD
LA FLECHE 716363F SHAD

Imprimé par Result'’ARC Version 2.40

179

P1

294
307
294

P1
250
216

P1
290

P1

344
300
317
257

P1
199
144

P1

207
245
202
177
229
165
185

127

P2

303
270
261

P2
223
228

P2
250

P2

328
301
283
264

P2
206
198

P2

256
202
182
204
142
170
140

S3

S3

S3

S3

S3

S3

306

Nombre d'archers 5

S4 Total
597
577
555

Nb 10

Nombre d'archers 3

S4  Total
473
444

Nb 10

Nombre d'archers 2

S4  Total
540

Nb 10

Nombre d'archers 1

S4 Total
672
601
600
521

Nb 10

Nombre d'archers 4

S4  Total
405
342

Nb 10

Nombre d'archers 2

S4 Total
463
447
384
381
371
335
325

Nb 10

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+
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8 BONNIEC JEAN YVES

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 POIRRIER BASTIEN

2 ADET STEVE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BELLANGER ISABELLE
2 SAUBION VIOLETTE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 PACEY DAVID
SAUBION DOMINIQUE
MERCIER JEAN-LUC
HUGUET JACKY
PENTECOUTEAU LUC
GERRAND ANTHONY
AUDIC PHILIPPE
BELLANGER FRANCK
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SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 ESNAULT LAURENCE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 ZAZEMPA EMMANUEL
ESNAULT JEAN-ROBERT
JUPIN GUY
JOURNAULT LUC
LANOY REMI
MEYER ALAIN
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SAUMUR

Club
LE MANS NATURE
LE MANS NATURE

Club
CANDE
ANTONY

Club
GORRON
ANTONY
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
YVRE L'EVEQUE
CANDE
RICHELIEU
PEILLAC
CANDE

Club
MAZE

Club
VALLET
MAZE
ANDOUILLE
NANTES
PAVILLY
BEAUVOIR SUR MER

393697G

Licence
679956H
454867W

Licence
632028M
423189N

Licence
217166A
433694G
421335Y
223970W
653022G
738616U
419799D
653010V

Licence
348011Y

Licence
7275811
312175W
465923N
399994B
355706M
339878H

SHAD

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.
SHTL
VHTL
SHTL
SVHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SHTL

Cat.
VFAC

Cat.
SHAC
VHAC
VHAC
SHAC
SVHAC
SVHAC
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P1
370
365

P1
228
187

P1

388
376
349
314
336
297
275
233

P1
171

P1

270
238
168
145
140
102

161

P2
390
372

P2
203
181

P2

390
375
355
325
278
311
281
265

P2
120

P2

292
247
181
147
132
114

S3

S3

S3

S3

S3

310

Nombre d'archers

S4  Total
760
737

Nombre d'archers

S4  Total
431
368

Nombre d'archers

S4 Total
778
751
704
639
614
608
556
498

Nombre d'archers

S4  Total
291

Nombre d'archers

S4 Total
562
485
349
292
272
216

Nombre d'archers

8

Nb 10

2

Nb 10

2

Nb 10

8

Nb 10

1

Nb 10

6

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+
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Nombre total d'archers 56

Club Organisateur Arbitre Responsable

2249111 LES ARCHERS DU VAL D AUTHION M. BOURGAT ANDRE
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